Самарская область
муниципальный район Кинельский
        Администрация
    сельского поселения
            Новый Сарбай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  03 августа  2018 г.
	№ 74

            с. Новый Сарбай
«О предоставлении помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, на территории избирательного участка сельского поселения Новый Сарбай»

На основании статьи 40 Закона Самарской области «О выборах Губернатора Самарской области» от 14.06.2012 года № 55-ГД, в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах Губернатора Самарской области в 2018 году администрация сельского поселения Новый Сарбай
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов, в 3-хдневный срок для проведения встреч с избирателями предоставить на безвозмездной основе помещение зрительного зала  сельского дома культуры, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Новый Сарбай, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Школьная, д. 36.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

Глава сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                           А.С. Золотухин